Jl. Grafika No.2, Kampus UGM, Yogyakarta 55281 Telp.: (0274) 513668 Fax.: (0274) 546039 http://geologi.ugm.ac.id, *E-mail*: jtg.ft@ugm.ac.id

Nomor: 253003/UN1/FTK.2/DTGL/PT/2022 Hal: Permohonan Izin Penelitian Bersama

Yth. Dekan Fakultas Teknik Universitas Mulawarman

Dengan hormat,

Sehubungan dengan adanya penelitian lapangan Geologi Cekungan Berau Kalimantan Timur yang akan dilakukan oleh Departemen Teknik Geologi FT UGM pada bulan April 2022, kami bermaksud mengajak serta beberapa civitas Fakultas Teknik Universitas Mulawarman sebagai berikut dalam penelitian tersebut:

1. Nama: Ir. Diana Rahmawati, S.T., M.Eng.
Dosen Teknik Geologi FT Universitas Mulawarman

2. Nama: Nur Rahman Al Chasani

NIM : 1909086011

3. Nama: Suwandi Acton Yeremi Hutauruk

NIM : 1909086006

4. Nama: Ahmad Fajar Rojabi

NIM: 1809085042

Oleh karena itu, kami memohon izin dari kegiatan akademik di kampus kepada nama-nama tersebut di atas untuk dapat berpartisipasi di lapangan pada periode 4 - 23 April.

Yogyakarta, 30 Maret 2022

Hormat kami,

Ketua Departemen,

Dr.Eng. Ir. Agung Setianto, S.T., M.Si., IPM.

NIP.197412032002121001

Lampiran: Histori alur persetujuan

No	Jabatan	Nama	Jenis	Tanggal Disetujui
1	Sekretaris Departemen Teknik Geologi	Salahuddin, S.T., M.Sc., Ph.D., IPM.	Paraf	Rabu, 30 Maret 2022 10:40
2	Ketua Departemen Teknik Geologi	Dr.Eng. Agung Setianto, S.T., M.Si., IPM.	Tanda Tangan	Rabu, 30 Maret 2022 11:32



Dokumen ini telah melalui proses approval secara daring sebelum QR Code dibubuhkan. Scan QR Code yang ada di setiap halaman dokumen ini untuk verifikasi.